МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА З~25

ПРИКАЗ

________________ N9

г. Сургут

Об организации внутриобъектового
и пропускного режима

В целях обеспечения безопасности и жизнедеятельности учащихся,
сотрудников школы и соблюдения норм и правил антитеррористической
безопасности
ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить форму временного пропуска для посетителей (приложение к
приказу Х2 I).

2. Осуществлять допуск посетителей в ОУ по утвержденной форме временного
пропуска через контрольно-пропускной пункт.

З. Вахтеру или дежурному администратору обеспечить сопровождение
посетителей при передвижении по образовательному учреждению.

4. При организации пропускного и внутриобъектового режимов
руководствоваться Положением о пропускном режиме образовательного
учреждения.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
административно-хозяйственной работе Капаеву Надежду Ивановну.

директор RВ. Маркова

С приказом ознакомленьи: Н.И. Капаева

Приложение
к приказу
от 01. 0~.ао~2N2 ш25~-О-аQ’&а

Форма временного пропуска для посетителей образовательного учреждения

Времепкый пропуск в МБОУ СО”’ J4~25
Фамилия__________________
N~ кабинета________________
дата посещения____________
Время прихода
Время ухода_____________
Ф.И.О. и подпись работника